1

 EDITAL CEM Nº 010/2019

Torna pública a data e o horário das
entrevistas dos candidatos ao processo de
seleção para vagas remanescentes do
Programa de Pós Graduação
Especialização em Matemática da
UENP/CCP.

A Coordenadora do Programa de Pós Graduação Especialização em Matemática,
no uso de suas atribuições legais e em consonância com o Edital CEM 008/2018 -
PROPG/UENP, torna público a data e o horário das entrevistas do processo de
seleção para o Curso de Especialização em Matemática (Lato sensu) da
UENP/CCP.

1. DO LOCAL

As entrevistas serão realizadas na Unidade Centro do Campus de Cornélio Procópio
da Universidade Estadual do Norte do Paraná, situado na Rua Portugal, 340, Centro
– Cornélio Procópio, Paraná, Brasil.

2. CANDIDATOS E CRONOGRAMA

NOME CPF DATA HORÁRIO

Bianca De Oliveira Martins 10256847967 06/04/2019 08:00
Bruno Lucio Marques  07910383940 06/04/2019 08:10

Camilla Marques Campos Verdi 36945398838 06/04/2019 08:20
Gabriel Coscia Gasparoti 45358988807 06/04/2019 08:30

Roberto Cezar Marcelino Neris 33886452808 06/04/2019 08:40
Vanessa Bacinello De Araujo 06937413920 06/04/2019 08:50

Os candidatos deverão comparecer à entrevista, com antecedência mínima de 30 minutos
ao horário estabelecido neste edital, munidos de documentos de identificação com foto

Para dúvidas referente documentação, horário e local das entrevistas favor entrar em
contato por pelo telefone (43)999293822, falar com Bárbara Nivalda Palharini Alvim
Sousa.
Os resultados das entrevistas serão divulgados no edital da UENP Unidade Centro e no link
https://uenp.edu.br/latosensu/especializacao-em-matematica/esp-matematica-editais até o
dia 08 de abril de 2019.

Publique-se e cumpra-se.

2

Jacarezinho, 04 de abril de 2019.

Profa. Dra. Bárbara Nivalda Palharini Alvim Sousa

Coordenadora do Curso de Especialização em Matemática